PROTOKÓŁ NR V/24

z sesji Rady Miejskiej w Żabnie

V Sesja Rady Miejskiej w Żabnie w dniu 19 września 2024. 
Obrady rozpoczęto 19 września 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:46 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni:

1. Anna Cabaj
2. Jan Cygan
3. Mariusz Czosnyka
4. Mariusz Fiołek
5. Andrzej Głód
6. Marta Herduś
7. Sebastian Kieć
8. Sylwia Kijowska
9. Sławomir Kurzydym
10. Leokadia Madura
11. Kamil Nowak
12. Anna Skalak
13. Arkadiusz Stolarczyk
14. Marek Szostek
15. Krzysztof Wójcik

Ad.: 1 

Obradom V sesji Rady Miejskiej w Żabnie przewodniczył Pan Krzysztof Wójcik 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie. Otwierając obrady – przewodniczący obrad powitał wszystkich radnych oraz zaproszonych gości.

Burmistrz Żabna Tomasz Kijowski wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Żabnie – Panem Krzysztofem Wójcikiem wręczyli nagrody dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Żabno za wysokie osiągnięcia w nauce.
Ad.: 2 

Przewodniczący obrad sprawdził kworum za pomocą systemu E-sesja na podstawie czego stwierdził kworum i prawomocność obrad.

Ad.: 3 

W związku ze zgłoszeniem wniosku formalnego o zmianę porządku obrad przystąpiono 
do jego procedowania.
Głosowano w sprawie:
Wniosek Burmistrza Żabna o zmianę porządku V sesji Rady Miejskiej w Żabnie polegający na dodaniu do porządku obrad punktów: 29. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żabnie 30. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żabnie za rok 2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Mariusz Czosnyka
Radni jednogłośnie opowiedzieli się za zmianą porządku obrad.

Ad.: 4

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie przedstawił porządek obrad następującej treści: 

1. Otwarcie V sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Wnioski o zmianę porządku obrad.

4. Przedstawienie porządku obrad.

5. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

6. Informacja Burmistrza Żabna o działalności w okresie między sesjami.
7. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 
8. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2024 nr LX/812/23 z dnia 28 grudnia 2023r.
9. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno.
10. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Żabno zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego oraz zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego,
11. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego dla zadania  pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1316K relacji Dąbrowa Tarnowska - Otfinów”,
12. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przedsięwzięcia i złożenie wniosku o dofinansowanie.

13. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnych Żłobkach prowadzonym przez Gminę Żabno
14. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany  uchwały Nr LXIII/841/24 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 25 kwietnia 2024 r., w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespole szkoły podstawowej i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żabno.
15. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żabno.

16. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Żabno na lata 2024 -2028
17. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Żabno

18. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1453/1 o pow. 0,4928 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

19. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1451/3 o pow. 0,1463 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

20. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1486/2 o pow. 0,8369 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

21. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1845/7 o pow. 0,01 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.

22. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, lokalu o pow. 129,43 m2, położonego w budynku Remizy OSP na działce nr 876 w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.

23. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 755/43 o pow. 0,01 ha położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą.

24. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 597/5 o pow. 0,03 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.

25. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działek: nr 904 o pow. 0,1067 ha i nr 1210 o pow. 0,03 ha, położonych w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.

26. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1498/4 o pow. 0,12 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą.

27. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1498/4 o pow. 0,77 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą.
28. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2/2 o pow. 0,31 ha położona w Odporyszowie, z dotychczasowym dzierżawcą.
29. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żabnie

30. Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żabnie za rok 2023
31. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.
32. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żabnie.
33. Zamknięcie obrad V sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

Ad.: 5
Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Żabnie.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Żabnie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik
BRAK GŁOSU (1)
Mariusz Czosnyka

Radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem protokołu z IV sesji Rady Miejskiej 
w Żabnie.

Ad: 6

Burmistrz Żabna przedstawił informację o działalności Burmistrza i Z-cy Burmistrza 
w okresie między sesjami.

Ad: 7
Radny Kami Nowak zapytał o budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w Otfinowie.

W przedmiocie sprawy odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza Pan Zbigniew Mączka.

Radna Marta Herduś zapytała czy doszło do porozumienia z Miastem Tarnowem w sprawie porozumienia dotyczącego remontu ulic Granicznej i Południowej. Drugie pytanie dotyczyło poszerzenia ulicy PCK w Łęgu Tarnowskim w celu dostępu do drogi publicznej dla innych działek. Trzecie pytanie odnosiło się do opieki nad kapliczką MB Różańcowej u zbiegu ulic Tarnowskiej i Górnej w Łęgu Tarnowskim.
Na pytanie dotyczące ulicy PCK w Łęgu Tarnowskim odpowiedzi udzieliła Kierownik Referatu Geodezji. Poinformowała, że dokumentacja z tym związana jest w trakcie przygotowania.

Na pytanie w kwestii remontu ulicy Granicznej i Południowej odpowiedzi udzielił Pan Burmistrz Tomasz Kijowski. Na wstępie zaznaczył brak zgody Prezydenta Tarnowa na taką inwestycję. Wyjaśnił, że na obecną chwilę ani Gmina Żabno, ani Miasto Tarnów nie dysponuje środkami finansowymi na to przedsięwzięcie.
Radna Marta Herduś  stwierdziła, że jest możliwe wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dróg oraz pozwolenie na budowę, co w całości może pokryć gmina.

Zastępca Burmistrza Pan Zbigniew Mączka w odpowiedzi stwierdził, że ulica Graniczna nie w całości należy do Gminy Żabno, przez co musiałoby być zawarte porozumienie 
z Prezydentem Tarnowa co do partycypacji w kosztach, a na to obecnie nie ma zgody ze strony Tarnowa.

W kwestii kapliczki MB Różańcowej Zastępca Burmistrza poinformował, że niezbędne jest porozumienie z Zarządem Dróg Wojewódzkich, co umożliwi przystąpienie do prac przy przesunięciu obiektu.
Radna Marta Herduś zapytała o budowę odwodnienia ulicy Leśnej i Polnej w Łęgu Tarnowskim.

Odpowiedzi udzieliła Kierownik Referatu Pani Maria Janik informując, że w tym roku planowane jest zakończenie realizacji niezbędnej dokumentacji.

Radny Andrzej Głód podziękował Burmistrzowi Żabna za ukończenie inwestycji dotyczącej odwodnienia ulicy Ślęzaka w Odporyszowie.

Radny Sebastian Kieć zadał pytanie dotyczące śluz na rzece Żabnica przy ulicy Zamoście 
w Łęgu Tarnowskim.
Odpowiedzi udzieliła Kierownik Referatu Pani Maria Janik informując, że w tym zakresie zostało podpisane porozumienie z Wodami Polskimi mające na celu inspekcję oraz ewentualne usunięcie nieprawidłowości. Radna Sylwia Kijowska zapytała o możliwość skoszenia i wyczyszczenia rowu przy ulicy Długiej w Niedomicach. Pytanie zostało przekazane do nieobecnego na posiedzeniu Rady kierownika Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej.
Podczas dyskusji została poruszona przez Przewodniczącego Rady oraz Burmistrza kwestia obwodnicy Żabna.

W tym momencie obrad Przewodniczący ogłosił 15 minutową przerwę. Po wznowieniu obrad przystąpiono do realizacji kolejnych punktów posiedzenia.

Ad.: 8 i 9
Skarbnik Gminy Pan Przemysław Saładyga przedstawił projekty uchwał w sprawie:

- zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2024 nr LX/812/23 z dnia 28 grudnia 2023r.
- zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2024 nr LX/812/23 z dnia 28 grudnia 2023r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik
PRZECIW (1)
Mariusz Czosnyka

Rada podjęła Uchwałę nr V/42/2024.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/43/2024.

Ad.: 10
Skarbnik Gminy Pan Przemysław Saładyga przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Żabno zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego oraz zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego,

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Żabno zadania z zakresu Powiatu Tarnowskiego oraz zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego,. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik

Rada podjęła Uchwałę nr V/44/2024.


Ad.: 11
Pani Maria Janik Kierownik Referatu w Urzędzie Miejskim w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego dla zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1316K relacji Dąbrowa Tarnowska - Otfinów”,



Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego dla zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1316K relacji Dąbrowa Tarnowska - Otfinów”,. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/45/2024.

Ad.: 12
Pani Maria Janik Kierownik Referatu w Urzędzie Miejskim w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przedsięwzięcia i złożenie wniosku o dofinansowanie.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przedsięwzięcia i złożenie wniosku o dofinansowanie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/46/2024.

Ad.: 13
Pani Jolanta Sak Kierownik Zakładu Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnych Żłobkach prowadzonym przez Gminę Żabno

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnych Żłobkach prowadzonym przez Gminę Żabno. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik
PRZECIW (1)
Marta Herduś
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Anna Cabaj


Rada podjęła Uchwałę nr V/47/2024.

Ad.: 14
Pani Jolanta Sak Kierownik Zakładu Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/841/24 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 25 kwietnia 2024 r., w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespole szkoły podstawowej i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żabno.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/841/24 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 25 kwietnia 2024 r., w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i zespole szkoły podstawowej i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żabno.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/48/2024.

Ad.: 15
Przedstawiciel firmy opracowującej projekt uchwały przedstawił projekt uchwąły w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żabno.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żabno.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Anna Cabaj, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Jan Cygan, Andrzej Głód


Rada podjęła Uchwałę nr V/49/2024.

Ad.: 16
Pan Leszek Stawarz pracownik OPS w Żabnie przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Żabno na lata 2024 -2028

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Żabno na lata 2024 -2028. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marta Herduś


Rada podjęła Uchwałę nr V/50/2024.

Ad.: 17
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie Pan Krzysztof Wójcik przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Żabno

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Żabno. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/51/2024.
Ad.: 18
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1453/1 o pow. 0,4928 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Radna Marta Herduś zwróciła się z prośbą o podanie ceny zakupu.

Odpowiedzi udzieliła Kierownik Referatu w Urzędzie Miejskim w Żabnie Pani Monika Zielińska wyjaśniając, że  w tej chwili nie można jej podać, ponieważ końcowa cena zależy od wielu czynników. Dopiero po ich ustaleniu będzie możliwe określenie finalnego kosztu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1453/1 o pow. 0,4928 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/52/2024.


Ad.: 19
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1451/3 o pow. 0,1463 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1451/3 o pow. 0,1463 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/53/2024.
Ad.: 20
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1486/2 o pow. 0,8369 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1486/2 o pow. 0,8369 ha, położona w Żabnie, na rzecz jej użytkownika wieczystego.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/54/2024.

Ad.: 21
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1845/7 o pow. 0,01 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1845/7 o pow. 0,01 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/55/2024.

Ad.: 22
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, lokalu o pow. 129,43 m2, położonego w budynku Remizy OSP na działce nr 876 w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.



Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, lokalu o pow. 129,43 m2, położonego w budynku Remizy OSP na działce nr 876 w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/56/2024.

Ad.: 23
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 755/43 o pow. 0,01 ha położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 755/43 o pow. 0,01 ha położonej w Niedomicach, z dotychczasowym najemcą.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/57/2024.

Ad.: 24
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 597/5 o pow. 0,03 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 597/5 o pow. 0,03 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/58/2024.

Ad.: 25
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działek: nr 904 o pow. 0,1067 ha i nr 1210 o pow. 0,03 ha, położonych w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działek: nr 904 o pow. 0,1067 ha i nr 1210 o pow. 0,03 ha, położonych w Żabnie, z dotychczasowym najemcą.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/59/2024.

Ad.: 26
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1498/4 o pow. 0,12 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1498/4 o pow. 0,12 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Anna Cabaj, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Cygan
BRAK GŁOSU (1)
Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/60/2024.
Ad.: 27
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1498/4 o pow. 0,77 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako część działki nr 1498/4 o pow. 0,77 ha położonej w Żabnie, z dotychczasowym dzierżawcą.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anna Cabaj, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Cygan


Rada podjęła Uchwałę nr V/61/2024.

Ad.: 28
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2/2 o pow. 0,31 ha położona w Odporyszowie, z dotychczasowym dzierżawcą.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2/2 o pow. 0,31 ha położona w Odporyszowie, z dotychczasowym dzierżawcą.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/62/2024.

Ad.: 29
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żabnie

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żabnie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/63/2024.

Ad.: 30
Pani Monika Zielińska Pracownik Urzędu Miejskiego w Żabnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żabnie za rok 2023

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żabnie za rok 2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anna Cabaj, Jan Cygan, Mariusz Czosnyka, Mariusz Fiołek, Andrzej Głód, Marta Herduś, Sebastian Kieć, Sylwia Kijowska, Sławomir Kurzydym, Leokadia Madura, Kamil Nowak, Anna Skalak, Arkadiusz Stolarczyk, Marek Szostek, Krzysztof Wójcik


Rada podjęła Uchwałę nr V/64/2024.

Ad.: 31
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie poinformował, że w okresie miedzy sesyjnym nie wpłynęły  interpelacje i odpowiedź na interpelacje.  



Ad.: 32
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie poinformował, że wpłynęły następujące pisma.
- Apel Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski do Małopolskich samorządów 
o pomoc dla Polaków na Białorusi.

- pismo o zmianę uchwały Rady Miejskiej w Żabnie w sprawie programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zabno i rozszerzenia jej zapisów o uczniów ze szkół ponadpodstawowych

Przypomniał, że w dniu  6 październik 2024 roku w godzinach 8:00 – 17:00 odbędą się wybory sołeckie

Ad.: 33
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za udział w V sesji Rady Miejskiej Radnym i zaproszonym gościom oraz zamknął posiedzenie.
Nagranie z sesji stanowi załącznik do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           



 
